Российская федерация

Карачаево-Черкесская республика

Малокарачаевский муниципальный район

Совет Терезинского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
31.01.2022г.                                                       с.Терезе                                                              № 02-1
 О  распределении свободных остатков на начало 2022г.

  на основании протокола заседания Совета Терезинского сельского поселения
      Решил:

1. Общая сумма остатка на конец 2021 года составляет – 2 318 295,40 (Два миллиона триста восемнадцать тысяч двести девяноста пять р.)40 копеек.

2. Внести дополнение в приложение № 2 к Решению Совета Терезинского сельского поселения «О бюджете Терезинского сельского поселения» от 30.12.2021 г. № 8-1 на 2022год и плановый период 2023 и 2024 годов следующие дополнения:
Распределение бюджетных оссигнований местного бюджета Терезинского сельского поселения на 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в функциональной структуре расходов.

3. Внести дополнение в приложение № 3 к решению Совета Терезинского сельского поселения «О бюджете Терезинского сельского поселения» от 30.12.2021 г. № 8-1 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов. Ведомственная структура расходов местного бюджета Терезинского сельского поселения.

Направить на следующие стать расходов:
1. Оплата труда - 301 0102 0110020100 121 211 – 100 000,00 р.
2. Начисление на оплату труда - 301 0102 0110020100 129 213 – 30 000,00 р.

3. Оплата труда - 301 0104 0130020400 121 211 – 200 562,75 р.
4. Начисление на оплату труда - 301 0104 0130020400 129  213– 100 000,00 р.

5. Услуги связи - 301 0104 0130020400 244 221- 20 000,00 р.
6. Увеличение стоимости основных средств - 301 0104 0130020400244 310- 80 000,00 р.

7. Закупка энергетических ресурсов - 301 0104 0130020400247 223- 35 000,00 р.
8. Оплата труда - 301 0801 0310109900 111 211 – 100 000,00 р.
9. Начисление на оплату труда - 301 0801 0310109900 119 213– 30 000,00 р.
10. Увеличение стоимости основных средств - 301 01040130020400 244 310 – 100 000,00 р.
11. Начисление на оплату труда - 301 0801 0320129900 119 213– 30 000,00 р.
12. Оплата труда - 301 0801 0320129900 111 211 – 100 000,00 р.
13. Специальные расходы -301 0107 72100S0010 880 – 291 100,00 р.
14. Прочие мероприятия по благоустройству – 301 0503 0210200200 244 226 –500 000 р.
15. Прочие мероприятия по благоустройству – 301 0503 0210200300 244 349 –30 000 р.

16. Прочие мероприятия по благоустройству – 301 0503 0210400500 244 346 – 240 000р.

17. Прочие мероприятия по благоустройству – 301 0503 0210400500 244 349 – 50 000 р.

18. Прочие мероприятия по благоустройству – 301 0503 0210400500 244 310 – 200 000 р.
19. Реализация программ формирования современной городской среды –

301 0503 081F255550 244 – 81 632,65 р.

Итого - 2 318 295,40 (Два миллиона триста восемнадцать тысяч двести девяноста пять р.) 40 копеек.

4. Решение вступает в силу со дня обнародования
Глава Терезинского

Сельского поселения                                                                          М.Б.Байрамкулов

10